

Затверджую
Секретар сільської ради,
виконавчого комітету

Наталія ТОКАРЕНКО

РОЗРАХУНКИ
на 2024 рік на утримання
Будищенського ЗЗСО I-III ступенів Будищенської сільської ради

5202185,00 (грн)

| Найменування показника | Кількість | Ціна | Всього на 2024р. |
|--|------------------|-------------|-------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 |
| КЕКВ 2111- "Оплата праці": | | | 2341436,00 |
| Штатна чисельність працівників станом на 01.01.2024 року | | | 24,0 |
| посадовий оклад | | | 1132092,20 |
| постанова КМУ № 1073 | | | 36320,70 |
| вслуга років | | | 40059,90 |
| робота в нічний час 40% | | | 60794,30 |
| за підручники | | | 7264,30 |
| доплата за складність та напруженість праці | | | 58998,90 |
| доплата до мінімальної зарплати | | | 951890,60 |
| шкідливі умови праці | | | 40681,50 |
| за класність в роботі | | | 13333,60 |
| КЕКВ 2120 „Нарахування на заробітну плату” | | | 506402,00 |
| ЄСВ до ПФУ 22,0% | | | 506402,00 |
| КЕКВ 2200 "Придбання товарів і послуг" | Кількість | Ціна | 2354347,00 |
| КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар" | Кількість | Ціна | 151002,00 |
| Дизельне паливо для автобуса л.(в т.ч.2000,00 для призовн.) | 1037 | 55,00 | 57035,00 |
| Бензин для обкошування території л. | 60 | 55,00 | 3300,00 |
| Олива для автобуса л. | 40 | 150,00 | 6000,00 |
| Компенсація за придбання шкільної та спортивної форми дітям-сиротам та дітям, позбавлених батьківського піклування | 2 | 3196,00 | 6392,00 |
| Канцелярські товари | | | 34275,00 |
| Папір А 4 | 60 | 250,00 | 15000,00 |
| Файли (100шт), уп. | 10 | 70,00 | 700,00 |
| Папка реєстратор | 10 | 120,00 | 1200,00 |
| папки пластикові | 80 | 50,00 | 4000,00 |
| Скотч широкий | 5 | 80,00 | 400,00 |
| Скотч вузький | 5 | 30,00 | 150,00 |
| Ручка коректор | 5 | 30,00 | 150,00 |
| Ручки кулькові | 50 | 20,00 | 1000,00 |
| Клей олівець | 5 | 35,00 | 175,00 |
| Клей канцелярський | 5 | 50,00 | 250,00 |
| Крейда писальна уп. | 35 | 150,00 | 5250,00 |
| Плівка для ламінатора уп. | 10 | 500,00 | 5000,00 |
| Журнали обліку | 10 | 100,00 | 1000,00 |
| Господарські товари | | | 24000,00 |
| Відра | 15 | 100,00 | 1500,00 |
| Змішувач для води | 2 | 800,00 | 1600,00 |
| Ганчірка для підлоги | 20 | 40,00 | 800,00 |
| Гішачки металеві для миття посуду | 20 | 10,00 | 200,00 |
| Серветки для прибирання | 20 | 40,00 | 800,00 |
| Пакети для сміття (35л) | 30 | 70,00 | 2100,00 |
| Пакети для сміття (160л) | 20 | 100,00 | 2000,00 |
| Віники | 20 | 80,00 | 1600,00 |
| Мітли | 3 | 200,00 | 600,00 |
| Рукавички одноразові для харчоблоку | 340 | 10,00 | 3400,00 |
| Рукавички гумові господарські | 22 | 25,00 | 550,00 |
| Розетка | 10 | 70,00 | 700,00 |
| Вимикач | 10 | 150,00 | 1500,00 |
| Лампочка розжарювальна | 20 | 150,00 | 3000,00 |
| Совок | 5 | 100,00 | 500,00 |
| Лопата для снігу | 3 | 250,00 | 750,00 |
| Замки врізні | 3 | 800,00 | 2400,00 |
| Миючі засоби: | | | 20000,00 |
| Миюче для посуду (1л) | 19 | 100,00 | 1900,00 |
| Чистячий засіб (400г) | 20 | 55,00 | 1100,00 |
| Засіб для миття підлоги "САРМА" I л | 23 | 80,00 | 1840,00 |
| Чистячий засіб "Чистюля" 750 гр | 9 | 100,00 | 900,00 |
| Миюче для скла (500г) | 30 | 80,00 | 2400,00 |
| Мило рідке (5л) | 30 | 120,00 | 3600,00 |

| | | | |
|---|-----------------------|-----------------------|------------------|
| Мило туалетне (брускове) | 30 | 50,00 | 1500,00 |
| Мило господарське (брускове) | 27 | 30,00 | 810,00 |
| Чистячий засіб для унітазів "Доместос" | 9 | 100,00 | 900,00 |
| Чистячий засіб "Антижир" | 10 | 130,00 | 1300,00 |
| Білизна (1л) | 30 | 40,00 | 1200,00 |
| Мило для санвузлів "КАЧЕНЯ" (500г) | 17 | 150,00 | 2550,00 |
| КЕКВ 2230 "Оплата харчування" | к-сть дітоднів | ціна за 1 день | 972615,00 |
| Харчування учнів 1-4 класів (175 днів*87 дітей*35,00грн. 84%відвідування) | 12789 | 35,00 | 447615,00 |
| Харчування категорійних учнів 1-4 класів (малозабезпечені, багатодітні, УБД та ін. 50% та 100% пільга) (175 днів*15 дітей*35,00грн. 80% відвідування) *70% заг.фонд | 1470 | 35,00 | 51450,00 |
| Харчування категорійних учнів 5-11 класів (малозабезпечені, багатодітні, УБД та ін. 50% та 100% пільга) (175 днів*96 дітей*41,00грн. 80% відвідування) *85,9% з.ф. | 11550 | 41,00 | 473550,00 |
| КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)" | Кількість | Ціна | 293930,00 |
| Поточний ремонт автобуса | 1 | 100000,00 | 100000,00 |
| Страховка на автобус 2р./рік | 2 | 2000,00 | 4000,00 |
| ТО автобуса 2р./рік | 2 | 2500,00 | 5000,00 |
| Абонплата за телефон | 12 | 180,00 | 2160,00 |
| Перевірка димоходів | 1 | 1000,00 | 1000,00 |
| Обслуговування електричних плит | 1 | 5000,00 | 5000,00 |
| Заміри опорів заземлення | 1 | 2200,00 | 2200,00 |
| Технічне обслуговування газопроводу кв. | 4 | 900,00 | 3600,00 |
| Повірка вогнегасників | 24 | 130,00 | 3120,00 |
| Проходження профоглядів працівників | 45 | 700,00 | 31500,00 |
| Дератизація (на рік) | 1 | 3500,00 | 3500,00 |
| Оновлення програми "КУРС Школа" | 1 | 2850,00 | 2850,00 |
| Заправка картриджів (Canon) 1шт*бр.в.рік | 6 | 700,00 | 4200,00 |
| Заправка картриджів 10шт*бр.в.рік | 60 | 150,00 | 9000,00 |
| Ремонт картриджів та електротехніки | 2 | 5000,00 | 10000,00 |
| Повірка манометрів 2шт. | 1 | 400,00 | 400,00 |
| Аналіз води (2р.в рік) | 2 | 800,00 | 1600,00 |
| Обслуговув. охоронної системи кв. | 4 | 3000,00 | 12000,00 |
| Цілодобове спостереження за пож.сигнал. | 12 | 2500,00 | 30000,00 |
| Виготовлення документів про освіту | 1 | 2000,00 | 2000,00 |
| Доставка підручників | 1 | 5000,00 | 5000,00 |
| Підготовка до повірки лічильника газу | 1 | 7000,00 | 7000,00 |
| Зняття, встановлення та повірка лічильника газу | 1 | 5000,00 | 5000,00 |
| Припинення розподілу газу | 1 | 700,00 | 700,00 |
| Відновлення розподілу газу | 1 | 500,00 | 500,00 |
| Обслуговування електромереж | 12 | 700,00 | 8400,00 |
| Обслуговування електромереж ЗТП №671 (2р./рік) | 2 | 4000,00 | 8000,00 |
| Повірка сигналізатора газу "Страж" | 1 | 800,00 | 800,00 |
| Проведення лаборат.контролю показн. мікроклімату | 1 | 3000,00 | 3000,00 |
| Повірка коректора об'єму газу | 1 | 20000,00 | 20000,00 |
| Послуги по відеоспостереженню | 12 | 200,00 | 2400,00 |
| КЕКВ 2250 "Видатки на відрядження" | Кількість | Ціна | 10000,00 |
| Кількість виїздів (завідувач господарства) | 20 | 150,00 | 3000,00 |
| Кількість виїздів (педагоги на курси) | 35 | 200,00 | 7000,00 |
| КЕКВ 2270 „Оплата комунальних послуг та енергоносіїв“ | Кількість | Ціна | 923800,00 |
| КЕКВ 2273 „Оплата електроенергії“ | Кількість | Ціна | 433000,00 |
| Електроенергія, кВт*год | 43000 | 8,00 | 344000,00 |
| Розподіл електроенергії, кВт*год | 43000 | 2,00 | 86000,00 |
| Реактивна електроенергія, грн. | 9 | 333,33 | 3000,00 |
| КЕКВ 2274 „Оплата природного газу“ | Кількість | Ціна | 447100,00 |
| Природний газ, м.куб (січень-квітень 2024 року) | 23300 | 17 | 396100,00 |
| Розподіл природного газу (30000 м.куб за рік*1,7*) | 30000 | 1,7 | 51000,00 |
| КЕКВ 2275 „Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг“ | Кількість | Ціна | 43700,00 |
| Викачка вигрібних ям (машина - 6 м3) | 20 | 1100,00 | 22000,00 |
| Вивіз сміття (8 м3- машина) | 4 | 2500,00 | 10000,00 |
| Бензин А-92 для генератора | 200 | 55,00 | 11000,00 |
| Олива для генератора | 2 | 350,00 | 700,00 |
| КЕКВ 2282 Окремі заходи (курси, навчання): | Кількість | Ціна | 3000,00 |
| Навчання по тепл.господарству, ЦЗ, пожебезпеки | 3 | 1000 | 3000,00 |

Начальник відділу планування,
бухгалтерського обліку та звітності, головний бухгалтер

Галина НУЯНЗІНА